1 / 2

2023年 3月 8日

お客様各位

価格改定に関するご案内

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、仕入部材の高騰により、一部製品について価格改定をさせていただくこととなりましたので、下

記にそのお知らせをさせていただきます。

何卒、ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

1. 価格改定対象製品

 大気非暴露用ミニチャンバー及びミドルチャンバー（VS-NMC, VS-MDC）並びにこれらの消耗品

及びメンテナンス

 下記製品のメンテナンス，修理，部品，消耗品

- オスミウム・プラズマコーター/ 真空電子染色装置/ UVオゾンクリーナー

 染色用グリッドホルダー（VS-SGH）

 簡易ドラフトフード（OPCST-PDH/ OPCOP-PDH/ VSC1-PDH/ VSC4-PDH）

 簡易ドラフト排気ユニット（VS-PDED）

 UVオゾンクリーナー（UV253V12/ UV253V12R/ UV253V16/ UV253V16R/ UV253H12/ UV253H12R/

UV253H16/ UV253H16R）

 昇華室各種（OPC-ORV/ VS-ORV/ VS-RRV）及び輸送容器（RVT-1）

 製膜受託サービス

 染色受託サービス

 四酸化オスミウムアンプル（OPC-OA1/ OPC-OA5）

 四酸化ルテニウム（VS-R1）

2. 実施日時期

2023年 4月 1日より

以上

 2 / 2

お問い合わせ先

フィルジェン株式会社 科学機器部

〒459-8011 愛知県名古屋市緑区定納山一丁目 1409番地

TEL：052-624-4388

FAX：052-624-4389

Email：si-support@filgen.jp

mailto:si-support@filgen.jp